ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025
   V/v triển khai kết nối Hệ thống thông

        tin nguồn cấp tỉnh với Hệ thống
           thông tin nguồn trung ương

                                    Kính gửi:
- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Triển khai Công văn số 5199/BVHTTDL-TTCSTTĐN ngày 02 tháng 10
năm 2025 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc triển khai kết nối Hệ thống
thông tin nguồn cấp tỉnh với Hệ thống thông tin nguồn trung ương; Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học

và Công nghệ, Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ nội dung hướng dẫn của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 5199/BVHTTDL-TTCSTTĐN
ngày 02 tháng 10 năm 2025 để triển khai thực hiện theo thẩm quyền (có văn bản

đính kèm theo). Đối với nội dung vượt thẩm quyền tham mưu đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Nhận được văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, V1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch

4438 03 10